RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

BAIRRO ININGA – CEP 64.048-440, TERESINA – PI
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

ERRATA DE EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0153.040624.0103

A Comissão de Licitações, por intermédio da Pregoeira, torna público para conhecimento dos
interessados a ERRATA do edital de Pregão Eletrônico nº 009/2024, relativo ao Processo
Administrativo nº 0153.040624.0103, que tem por objeto a de material esportivo - Petecas para
badminton e encordoamento para raquete de badminton, para uso no projeto
Badminton/FADEX, conforme Termo de Referência e Plano de Trabalho.

Alteração 01:

2. DO OBJETO

2.1.

 Especificações Quantidade

1 CORDA: Espessura 0,68, comprimento – 200m, polímero de nylon

em multifilamento vectran, cor lilás

28 rolos

2 PETECA: Pena de ganso, tipo profissional, velocidade 75, peso 5g,

cor branca, base de cortiça, diâmetro cortiça 25-28 mm

340 tubos de 6

unidades

Fica alterado o texto:

 Especificações Quantidade

1 CORDA: Espessura 0,68, comprimento – 200m, polímero de nylon

em multifilamento vectran, cor lilás

28 rolos

2 PETECA: Pena de ganso, tipo profissional, velocidade 75, peso 5g,

cor branca, base de cortiça, diâmetro cortiça 25-28 mm

340 tubos de 12

unidades

Ressalta-se, por fim, mediante alterações supra, o aumento do prazo para apresentação de
propostas para a participação no certame. Evidencia-se a nova data: 18/07/2024.

RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

BAIRRO ININGA – CEP 64.048-440, TERESINA – PI
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

As demais cláusulas já estabelecidas permanecem inalteradas.

Teresina-PI, 15 de julho de 2024.

Cassandra Menezes de Brito

Pregoeira

		2024-07-15T09:22:41-0300